6/3/2020 PORTARIA Nº 58, DE 2 DE JUNHO DE 2020 - PORTARIA Nº 58, DE 2 DE JUNHO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-58-de-2-de-junho-de-2020-259865138 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/06/2020 | Edição: 105 | Seção: 2 | Página: 16

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

PORTARIA Nº 58, DE 2 DE JUNHO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela

Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, e tendo em vista o Processo nº 23855.001058/2020-63, no

uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar ALYNE RODRIGUES DE ARAÚJO, matrícula SIAPE nº 2087721, e LUIZ GONZAGA

ALVES DOS SANTOS FILHO, matrícula SIAPE nº 2100446 como Representantes das Unidades Especiais de

Ensino, Pesquisa e Extensão, titular e suplente, respectivamente, junto aos Conselhos Superiores da

Universidade Federal do Delta do Parnaíba (Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão e Conselho

Universitário), com mandato de 2(dois) anos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.